
UnivIS - Raumplan Kä/0.154 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
19.10.2009

Methoden der komparativen
Makrosoziologie

Aretz

Spanisch - Grundkurs A1 - UNIcert® 1a
(Frau Valdés)

Valdés

Spanisch - Grundkurs B1 - UNIcert®
(Frau Valdés)

Valdés

Di
20.10.2009

Spezielle Aspekte der Bildungssoziologie:
Institutionelle Effekte auf Bildungserfolg
und Bildungsungleichheit

Homuth

Allgemeine Soziologie I: Einführung in
die Soziologie sozialer Konflikte

Aretz

Allgemeine Soziologie: Tutorium
N.N.

Mi
21.10.2009

Soziologie des Internets:
Institutionalisierung eines neuen
Mediums

Sachse

Familie im Lebenslauf:Erwerbstätigkeit,
Familie und Haushaltszusammenhang

Zabel

Einführung in die international
vergleichende Politikfeldanalyse:
Empirische Ergebnisse

Herweg

PS: Problemstellungen der
Wirtschaftspädagogik

Scheja

Substanzbezogene und nicht
stoffbezogene Süchte bei Jugendlichen
und deren Einfluss auf das Lernverhalten
und den Schulalltag

Friederichs

Do
22.10.2009

Spezielle Aspekte der
Sozialstrukturanalyse / empirischen
Bildungsforschung: Europäisierung der
Sozialstruktur?

Homuth

Übung Öffentliches Recht mit
Europabezug

Kühhorn

Proseminar Staats-, Verfassungsrecht-
und Europarecht

Kühhorn

Allgemeine Soziologie: Tutorium
N.N.

Fr
23.10.2009

Repetitorium zu Supply Chain
Management II (Gruppe 4)

Wiese

Politische Systeme im Vergleich:
Politische Systeme Mittel- und
Osteuropas

Strehle

Italienisch 1
Formiani

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (Tel. 0951/863 2551,
monika.stieg@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 19.10.2009 bis 25.10.2009

Einzeltermine vom 19.10.2009 bis 25.10.2009

Stand: Freitag, 23 August 2024 04:40:34


