## UnivIS - Raumplan Kä/0.154

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 19.10.2009	Di 20.10.2009	Mi 21.10.2009	Do 22.10.2009	Fr 23.10.2009	
08:00					Repetitorium zu Supply Chain Management II (Gruppe 4)	
09:00						Wiese
10:00		Spezielle Aspekte der Bildungssoziologie: Institutionelle Effekte auf Bildungserfolg	Soziologie des Internets: Institutionalisierung eines neuen	Spezielle Aspekte der Sozialstrukturanalyse / empirischen	Politische Systeme im Vergleich: Politische Systeme Mittel- und	
11:00		und Bildungsungleichheit  Homuth	Mediums Sachse	Bildungsforschung: Europäisierung der Sozialstruktur? Homuth	Osteuropas	Strehle
12:00	Methoden der komparativen Makrosoziologie		Familie im Lebenslauf:Erwerbstätigkeit, Familie und Haushaltszusammenhang	Übung Öffentliches Recht mit Europabezug	Italienisch 1	ormiani
13:00	Aretz		Zabel	Kühhorn		
14:00		Allgemeine Soziologie I: Einführung in die Soziologie sozialer Konflikte	Einführung in die international vergleichende Politikfeldanalyse:	Proseminar Staats-, Verfassungsrecht- und Europarecht		
15:00		Aretz	Empirische Ergebnisse  Herweg	Kühhorn		
16:00	Spanisch - Grundkurs A1 - UNIcert® 1a (Frau Valdés)	Allgemeine Soziologie: Tutorium  N.N.	PS: Problemstellungen der Wirtschaftspädagogik	Allgemeine Soziologie: Tutorium  N.N.		
17:00	Valdés		Scheja			
18:00	Spanisch - Grundkurs B1 - UNIcert® (Frau Valdés)			_		
19:00	Valdés		Substanzbezogene und nicht stoffbezogene Süchte bei Jugendlichen			
20:00			und deren Einfluss auf das Lernverhalten und den Schulalltag Friederichs			
21:00				•		